
 

 

UCHWAŁA Nr LI/340/2024 

WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 grudnia 2023 roku zmienioną 

Zarządzeniem Nr 3/2024 z dnia 2 stycznia 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr 3A/2024 z dnia 8 stycznia 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 

41 658 829,00 zł, w tym: 

1) majątkowe 14 340 613,00 zł, 

2) bieżące 27 318 216,00 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

3 273 973,00 zł, 

2) subwencja ogólna 12 281 836,00 zł, 

3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień 1 000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 266 100,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 31 815,00 zł. 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

Załącznik Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych 

w wysokości 46 691 782,02 zł, w tym: 

1) majątkowe 18 506 566,02 zł, 

2) bieżące 28 185 216,00 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 483 191,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1046



2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 848 693,70 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 2 133 000,00 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 3 577 631,30 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 52 700,00 zł, 

6) obsługa długu 90 000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 

2024 zgodnie Załącznikiem Nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 032 953,02 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5) ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 1 182 953,02 zł, 

b) zaciągniętym kredytem w kwocie 2 400 000,00 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 450 000,00 zł.”. 

§ 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5 332 953,02 zł, a rozchodów w kwocie 300 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.”. 

4) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 7 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie planowanego 

deficytu budżetowego w kwocie 2 400 000,00 zł”.; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Dąbrowa do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i w planie 

wydatków majątkowych między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego do wysokości 1 000 000,00 zł. 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 

2 400 000,00 zł, 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Dąbrowa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1046



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Marta Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1046



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1046



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1046



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1046



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1046



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1046


		2024-02-13T10:39:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




